

第一节 重要提示

1 本年度报告摘要来自年度报告全文,为全面了解本公司的经营业绩、财务状况及未来发展规划,投资者应当到上海证券交易所网站www.sse.com.cn仔细阅读年度报告全文。

2 本年度报告全文及摘要刊载于上海证券交易所网站,高级管理人员保证年度报告内容的真实性、准确性、完整性,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别及连带法律责任。

3 公司全体董事出席董事会会议。

4 信永中和会计师事务所(特殊普通合伙)为本公司出具了标准无保留意见的审计报告。

5 董事会审议通过的利润分配预案为:以截至本报告期末末总股本为基数,向全体股东派发现金红利人民币330元(含税),未派发现金红利人民币0元。

北京元六鸿远电子科技有限公司

2021年度报告摘要

表决权相关项目的增加/减少)如下:

资产负债表项目	2021年12月31日账面余额	2020年12月31日账面余额
	合并报表	母公司报表
应收账款	-9,744,589.67	-7,476,494.47
应付账款	6,130,763.84	5,629,207.91
其他非流动资产	2,613,810.73	2,261,267.23
长期股权投资	-4,579,231.04	-2,361,387.12
其他非流动资产	3,930,300.22	2,611,620.86
应收账款	610,623.12	539,132.66

表决权相关项目的增加/减少)如下:

资产负债表项目	2021年12月31日账面余额	2020年12月31日账面余额
	合并报表	母公司报表
应收账款	-9,744,589.67	-7,476,494.47
应付账款	6,130,763.84	5,629,207.91
其他非流动资产	2,613,810.73	2,261,267.23
长期股权投资	-4,579,231.04	-2,361,387.12
其他非流动资产	3,930,300.22	2,611,620.86
应收账款	610,623.12	539,132.66

第二节 公司治理基本情况

一、公司简介

股票简称	股票代码	上市交易所	注册地址	办公地址
元六鸿远	603277	上海证券交易所	北京市海淀区中关村科技园大兴生物医药产业基地天竺西大街1号	北京市海淀区中关村科技园大兴生物医药产业基地天竺西大街1号

表决权相关项目的增加/减少)如下:

资产负债表项目	2021年12月31日账面余额	2020年12月31日账面余额
	合并报表	母公司报表
应收账款	-9,744,589.67	-7,476,494.47
应付账款	6,130,763.84	5,629,207.91
其他非流动资产	2,613,810.73	2,261,267.23
长期股权投资	-4,579,231.04	-2,361,387.12
其他非流动资产	3,930,300.22	2,611,620.86
应收账款	610,623.12	539,132.66

表决权相关项目的增加/减少)如下:

资产负债表项目	2021年12月31日账面余额	2020年12月31日账面余额
	合并报表	母公司报表
应收账款	-9,744,589.67	-7,476,494.47
应付账款	6,130,763.84	5,629,207.91
其他非流动资产	2,613,810.73	2,261,267.23
长期股权投资	-4,579,231.04	-2,361,387.12
其他非流动资产	3,930,300.22	2,611,620.86
应收账款	610,623.12	539,132.66

北京元六鸿远电子科技有限公司

关于2022年度为子公司提供担保的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、担保的基本情况

北京元六鸿远电子科技有限公司(以下简称“元六鸿远”)、(简称“北京”)电子科技有限公司(以下简称“创思电子”)、北京元六鸿远电子科技有限公司(以下简称“鸿远泽通”)及创思(上海)电子科技有限公司(以下简称“创思上海”)2022年计划担保金额为人民币14,942.72万元。截至本公告日,公司为上述子公司提供担保发生金额为人民币14,942.72万元。

表决权相关项目的增加/减少)如下:

资产负债表项目	2021年12月31日账面余额	2020年12月31日账面余额
	合并报表	母公司报表
应收账款	-9,744,589.67	-7,476,494.47
应付账款	6,130,763.84	5,629,207.91
其他非流动资产	2,613,810.73	2,261,267.23
长期股权投资	-4,579,231.04	-2,361,387.12
其他非流动资产	3,930,300.22	2,611,620.86
应收账款	610,623.12	539,132.66

表决权相关项目的增加/减少)如下:

资产负债表项目	2021年12月31日账面余额	2020年12月31日账面余额
	合并报表	母公司报表
应收账款	-9,744,589.67	-7,476,494.47
应付账款	6,130,763.84	5,629,207.91
其他非流动资产	2,613,810.73	2,261,267.23
长期股权投资	-4,579,231.04	-2,361,387.12
其他非流动资产	3,930,300.22	2,611,620.86
应收账款	610,623.12	539,132.66

表决权相关项目的增加/减少)如下:

资产负债表项目	2021年12月31日账面余额	2020年12月31日账面余额
	合并报表	母公司报表
应收账款	-9,744,589.67	-7,476,494.47
应付账款	6,130,763.84	5,629,207.91
其他非流动资产	2,613,810.73	2,261,267.23
长期股权投资	-4,579,231.04	-2,361,387.12
其他非流动资产	3,930,300.22	2,611,620.86
应收账款	610,623.12	539,132.66

表决权相关项目的增加/减少)如下:

资产负债表项目	2021年12月31日账面余额	2020年12月31日账面余额
	合并报表	母公司报表
应收账款	-9,744,589.67	-7,476,494.47
应付账款	6,130,763.84	5,629,207.91
其他非流动资产	2,613,810.73	2,261,267.23
长期股权投资	-4,579,231.04	-2,361,387.12
其他非流动资产	3,930,300.22	2,611,620.86
应收账款	610,623.12	539,132.66

表决权相关项目的增加/减少)如下:

资产负债表项目	2021年12月31日账面余额	2020年12月31日账面余额
	合并报表	母公司报表
应收账款	-9,744,589.67	-7,476,494.47
应付账款	6,130,763.84	5,629,207.91
其他非流动资产	2,613,810.73	2,261,267.23
长期股权投资	-4,579,231.04	-2,361,387.12
其他非流动资产	3,930,300.22	2,611,620.86
应收账款	610,623.12	539,132.66

表决权相关项目的增加/减少)如下:

资产负债表项目	2021年12月31日账面余额	2020年12月31日账面余额
	合并报表	母公司报表
应收账款	-9,744,589.67	-7,476,494.47
应付账款	6,130,763.84	5,629,207.91
其他非流动资产	2,613,810.73	2,261,267.23
长期股权投资	-4,579,231.04	-2,361,387.12
其他非流动资产	3,930,300.22	2,611,620.86
应收账款	610,623.12	539,132.66

表决权相关项目的增加/减少)如下:

资产负债表项目	2021年12月31日账面余额	2020年12月31日账面余额
	合并报表	母公司报表
应收账款	-9,744,589.67	-7,476,494.47
应付账款	6,130,763.84	5,629,207.91
其他非流动资产	2,613,810.73	2,261,267.23
长期股权投资	-4,579,231.04	-2,361,387.12
其他非流动资产	3,930,300.22	2,611,620.86
应收账款	610,623.12	539,132.66

表决权相关项目的增加/减少)如下:

资产负债表项目	2021年12月31日账面余额	2020年12月31日账面余额
	合并报表	母公司报表
应收账款	-9,744,589.67	-7,476,494.47
应付账款	6,130,763.84	5,629,207.91
其他非流动资产	2,613,810.73	2,261,267.23
长期股权投资	-4,579,231.04	-2,361,387.12
其他非流动资产	3,930,300.22	2,611,620.86
应收账款	610,623.12	539,132.66

表决权相关项目的增加/减少)如下:

资产负债表项目	2021年12月31日账面余额	2020年12月31日账面余额
	合并报表	母公司报表
应收账款	-9,744,589.67	-7,476,494.47
应付账款	6,130,763.84	5,629,207.91
其他非流动资产	2,613,810.73	2,261,267.23
长期股权投资	-4,579,231.04	-2,361,387.12
其他非流动资产	3,930,300.22	2,611,620.86
应收账款	610,623.12	539,132.66

表决权相关项目的增加/减少)如下:

资产负债表项目	2021年12月31日账面余额	2020年12月31日账面余额
	合并报表	母公司报表
应收账款	-9,744,589.67	-7,476,494.47
应付账款	6,130,763.84	5,629,207.91
其他非流动资产	2,613,810.73	2,261,267.23
长期股权投资	-4,579,231.04	-2,361,387.12
其他非流动资产	3,930,300.22	2,611,620.86
应收账款	610,623.12	539,132.66

表决权相关项目的增加/减少)如下:

资产负债表项目	2021年12月31日账面余额	2020年12月31日账面余额
	合并报表	母公司报表
应收账款	-9,744,589.67	-7,476,494.47
应付账款	6,130,763.84	5,629,207.91
其他非流动资产	2,613,810.73	2,261,267.23
长期股权投资	-4,579,231.04	-2,361,387.12
其他非流动资产	3,930,300.22	2,611,620.86
应收账款	610,623.12	539,132.66

表决权相关项目的增加/减少)如下:

资产负债表项目	2021年12月31日账面余额	2020年12月31日账面余额
	合并报表	母公司报表
应收账款	-9,744,589.67	-7,476,494.47
应付账款	6,130,763.84	5,629,207.91
其他非流动资产	2,613,810.73	2,261,267.23
长期股权投资	-4,579,231.04	-2,361,387.12
其他非流动资产	3,930,300.22	2,611,620.86
应收账款	610,623.12	539,132.66

表决权相关项目的增加/减少)如下:

资产负债表项目	2021年12月31日账面余额	2020年12月31日账面余额
	合并报表	母公司报表
应收账款	-9,744,589.67	-7,476,494.47
应付账款	6,130,763.84	5,629,207.91
其他非流动资产	2,613,810.73	2,261,267.23
长期股权投资	-4,579,231.04	-2,361,387.12
其他非流动资产	3,930,300.22	2,611,620.86
应收账款	610,623.12	539,132.66

表决权相关项目的增加/减少)如下:

资产负债表项目	2021年12月31日账面余额	2020年12月31日账面余额
	合并报表	母公司报表
应收账款	-9,744,589.67	-7,476,494.47
应付账款	6,130,763.84	5,629,207.91
其他非流动资产	2,613,810.73	2,261,267.23
长期股权投资	-4,579,231.04	-2,361,387.12
其他非流动资产	3,930,300.22	2,611,620.86
应收账款	610,623.12	539,132.66

表决权相关项目的增加/减少)如下:

资产负债表项目	2021年12月31日账面余额	2020年12月31日账面余额
	合并报表	母公司报表
应收账款	-9,744,589.67	-7,476,494.47
应付账款	6,130,763.84	5,629,207.91
其他非流动资产	2,613,810.73	2,261,267.23
长期股权投资	-4,579,231.04	-2,361,387.12
其他非流动资产	3,930,300.22	2,611,620.86
应收账款	610,623.12	539,132.66

表决权相关项目的增加/减少)如下:

资产负债表项目	2021年12月31日账面余额	2020年12月31日账面余额
	合并报表	母公司报表
应收账款	-9,744,589.67	-7,476,494.47
应付账款	6,130,763.84	5,629,207.91
其他非流动资产	2,613,810.73	2,261,267.23
长期股权投资	-4,579,231.04	-2,361,387.12
其他非流动资产	3,930,300.22	2,611,620.86
应收账款	610,623.12	539,132.66

表决权相关项目的增加/减少)如下:

资产负债表项目	2021年12月31日账面余额	2020年12月31日账面余额
	合并报表	母公司报表
应收账款	-9,744,589.67	-7,476,494.47
应付账款	6,130,763.84	5,629,207.91
其他非流动资产	2,613,810.73	2,261,267.23
长期股权投资	-4,579,231.04	-2,361,387.12
其他非流动资产	3,930,300.22	2,611,620.86
应收账款	610,623.12	539,132.66

表决权相关项目的增加/减少)如下:

资产负债表项目	2021年12月31日账面余额	2020年12月31日账面余额
	合并报表	母公司报表
应收账款	-9,744,589.67	-7,476,494.47
应付账款	6,130,763.84	5,629,207.91
其他非流动资产	2,613,810.73	2,261,267.23
长期股权投资	-4,579,231.04	-2,361,387.12
其他非流动资产	3,930,300.22	2,611,620.86
应收账款	610,623.12	539,132.66

表决权相关项目的增加/减少)如下:

资产负债表项目	2021年12月31日账面余额	2020年12月31日账面余额
	合并报表	母公司报表
应收账款	-9,744,589.67	-7,476,494.47
应付账款	6,130,763.84	5,629,207.91
其他非流动资产	2,613,810.73	2,261,267.23
长期股权投资	-4,579,231.04	-2,361,387.12
其他非流动资产	3,930,300.22	2,611,620.86
应收账款	610,623.12	539,132.66

表决权相关项目的增加/减少)如下:

资产负债表项目	2021年12月31日账面余额	2020年12月31日账面余额
	合并报表	母公司报表
应收账款	-9,744,589.67	-7,476,494.47
应付账款	6,130,763.84	5,629,207.91
其他非流动资产	2,613,810.73	2,261,267.23
长期股权投资	-4,579,231.04	-2,361,387.12
其他非流动资产	3,930,300.22	2,611,620.86
应收账款	610,623.12	539,132.66

表决权相关项目的增加/减少)如下:

资产负债表项目	2021年12月31日账面余额	2020年12月31日账面余额
	合并报表	母公司报表
应收账款	-9,744,589.67	-7,476,494.47
应付账款	6,130,763.84	5,629,207.91
其他非流动资产	2,613,810.73	2,261,267.23
长期股权投资	-4,579,231.04	-2,361,387.12
其他非流动资产	3,930,300.22	2,611,620.86
应收账款	610,623.12	539,132.66

表决权相关项目的增加/减少)如下:

资产负债表项目	2021年12月31日账面余额	2020年12月31日账面余额
	合并报表	母公司报表
应收账款	-9,744,589.67	-7,476,494.47
应付账款	6,130,763.84	5,629,207.91
其他非流动资产	2,613,810.73	